BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Gendarmerie de I'armement

Décision n° 1333 du 11 juin 2014 portant attribution, en 2014,
de la prime de résultats exceptionnels a titres individuel et exceptionnel

NOR : INTJ1415133S5

Le commandant de la gendarmerie de ’'armement,
Vu le code de la défense;
Vu la loi n°2002-1094 du 29 aott 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la
gendarmerie nationale;

Vu larrété du 11 octobre 2004 portant application du décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création
d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1¢

Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, a titres individuel et
exceptionnel, au titre de I’année 2013 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe [.

Article 3
Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe II.
Article 4
Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe III.
Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministere de I'intérieur. Elle prendra effet au lendemain de
sa publication.

Fait le 11 juin 2014.

Le colonel, commandant
la gendarmerie de I'armement,
J.-L. PAYRARD

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 149



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE 1

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2013

Adde, Karine Nigend : 154908 Nils : 8012601
Barras, Christophe Nigend : 161455 Nils : 8018505
Beaujour, Tony Nigend : 133571 Nils : 5282341
Becat-Sellon, Benjamin Nigend : 330675 Nils : 8118921
Beluche, Pascal Nigend : 120186 Nis : 5221102
Benzoni, Christian Nigend : 100512 Nis : 5148310
Berard, Maxence Nigend : 304870 Nis : 6607177
Blanc, Eric Nigend : 144501 Nils : 8003409
Bochet, Thierry Nigend : 118719 Nis : 5242105
Boniface, Stéphane Nigend : 133165 NIs : 5283431
Bonin, David Nigend : 172123 Nis : 8027213
Bonnet, Aurélie Nigend : 244903 Nils : 8097326
Bonnet, Eric Nigend : 145636 Nils : 8004003
Bonnet, Jean-Luc Nigend : 135803 Nils : 5322104
Brana, Cécile Nigend : 175132 Nls : 8031158
Briolotti, Daniel Nigend : 141895 Nils : 8000613
Brossard, Marie Nigend : 182614 Nis : 8037600
Caron, Christophe Nigend : 134631 Nils : 5311911
Casez, Sylvain Nigend : 102288 Nils : 5148810
Casseron, Frédéric Nigend : 188051 Nils : 6533347
Chaussat, Jean-Jack Nigend : 102217 Nis : 5126429
Coustillas, Eric Nigend : 143168 Nis : 8002677
Dehon, Julien Nigend : 345880 Nis : 8139396
Delahaye, Franck Nigend : 136487 Nils : 5324137
Deparis, Philippe Nigend : 102224 Nls : 5126442
Derisbourg, Dominique Nigend : 126625 Nils : 5280621
Desmulie, David Nigend : 155170 Nils : 8012927
Doré, Christophe Nigend : 179879 Nils : 8037811
Dorlitz, Alexandre Nigend : 351824 Nis : 8141201
Dubocquet, Cyrielle Nigend : 330934 Nis : 8119141
Dumont, Jean-Marc Nigend : 117200 Nis : 5190910
Dupin, Jean-Paul Nigend : 109728 Nls : 5174418
Duval, Loic Nigend : 169947 Nis : 8025423
Fabre, Jean-Christophe Nigend : 173179 Nis : 8034749
Faure, Frédéric Nigend : 227734 Nils : 8076071
Ferron, Gilles Nigend : 154741 Nis : 8012329
Gasnier, Fabienne Nigend : 134558 Nils : 5310932
Gournay, Stéphane Nigend : 159962 Nils : 8017051
Guillot, Patrick Nigend : 127054 Nils : 5280764
Haye, Christophe Nigend : 163992 Nis : 8020550
Herbin, Jean-Paul Nigend : 125002 Nis : 5244339
Jamaux, Jean-Yves Nigend : 154755 Nis : 8012343
Jantzen, Yves Nigend : 121476 Nls : 5221358
Joly, Pierre Nigend : 208629 Nis : 8062762

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 150



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Jumetz, Philippe
Lacroix, Frédéric
Lagny, Laura
Lavalley, Arnaud
Le Di, David

Le Franc, Jean-Jacques

Le Goff, Philippe
Le Guen, Magali
Le Roux, Patrick
Liandier, Marc
Loupot, Olivier
Mahy, Francis
Mallet, Cyril
Mauve, Jean-Frangois
Meéric, Céline
Michelot, Sébastien
Naudo, Guy
Nelsom, Christelle
Noyelle, Stéphane
Ollier, Chantal
Organ, Jean-Paul
Pagnoux, Frédéric
Paris, Eric
Parisot, Mickaél
Perrault, Philippe
Petit, Bertrand
Regnier, Stella
Richard, Carl
Rompais, Régis
Saby, Eric
Saouzanet, Muriel
Schneider, Angelo
Serrano, Eric
Templier, Armel
Thomas, Bruno
Tillier, David
Tonon, Philippe
Torra, Philippe
Tranchant, Rémi
Vannet, Pascal
Yilmaz, Alexandre
Zimmermann, Daniel

Zimmermann, Olivier

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

133221
173194
345233
163040
169696
141397
176417
169891
114808
164748
153826
140987

70273
127207
164879
353767
113017
306688
208166

70188
163774
135059
116416
186730
146010
140151
227888
154989
142957

70834
157344
352424
128944
197323
110792
178793
149349
159847
138683
154341
330247
159436
146851

Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nils :
Nils :
Nils :
Nils :
Nils :
Nils :
Nils :
Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nis :
Nils :
Nils :
Nils :

5295263
8031343
8138881
8019851
8025243
5272064
8025949
8029049
5191960
8021161
8011574
8000456
5283175
5280164
8021476
8142169
5174959
8091216
8062645
5283969
8020478
5311502
5219066
8038254
5272631
5323082
8076016
8012677
8002185
5293878
8014887
8141681
5282874
8048891
5150384
8029488
8007089
8016992
5324693
8012184
8118611
8016699
8005291

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 151



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE 11

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2013

Bober, Christian Nigend : 123022 Nils : 5270314
Hestault, Daniel Nigend : 117880 Nis : 5230289

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 152



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE 111

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2013

D’Oliveira Cardo, Philippe
Escande, Michel
Grimault, Marine
Lacroix, Laurent

Leroy, Jean-Pierre
Massias, Patrick

Rigaud, Jean-Philippe

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

125596
178059
346355
177198
101003
116179
153739

Nis :
NiIs :
Nis :
NiIs :
NIs :
Nis :
Nis :

5244422
8031536
8139313
5266302
5111542
5218671
8011679

15 AOUT 2014. — INTERIEUR 2014-8 — PAGE 153



