MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Gendarmerie de l'armement

## Décision nº 1333 du 11 juin 2014 portant attribution, en 2014, de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR: INTJ1415133S

Le commandant de la gendarmerie de l'armement,

Vu le code de la défense;

Vu la loi nº 2002-1094 du 29 août 2002 d'orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret nº 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d'une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale;

Vu l'arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret n° 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d'une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

### Article 1er

Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel et exceptionnel, au titre de l'année 2013 une prime de résultats exceptionnels.

#### Article 2

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe I.

### Article 3

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en annexe II.

### Article 4

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en annexe III.

### Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur. Elle prendra effet au lendemain de sa publication.

Fait le 11 juin 2014.

Le colonel, commandant la gendarmerie de l'armement, J.-L. PAYRARD

## ANNEXE I

# LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D'UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, À TITRE INDIVIDUEL, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR L'ANNÉE 2013

Adde, Karine	Nigend: 154908	Nls: 8012601
Barras, Christophe	Nigend: 161455	Nls: 8018505
Beaujour, Tony	Nigend: 133571	Nls: 5282341
Becat-Sellon, Benjamin	Nigend: 330675	Nls: 8118921
Beluche, Pascal	Nigend: 120186	Nls: 5221102
Benzoni, Christian	Nigend: 100512	Nls: 5148310
Berard, Maxence	Nigend: 304870	Nls: 6607177
Blanc, Éric	Nigend: 144501	Nls: 8003409
<b>Bochet,</b> Thierry	Nigend: 118719	Nls: 5242105
Boniface, Stéphane	Nigend: 133165	Nls: 5283431
Bonin, David	Nigend: 172123	Nls: 8027213
Bonnet, Aurélie	Nigend: 244903	Nls: 8097326
Bonnet, Éric	Nigend: 145636	Nls: 8004003
Bonnet, Jean-Luc	Nigend: 135803	Nls: 5322104
Brana, Cécile	Nigend: 175132	Nls: 8031158
Briolotti, Daniel	Nigend: 141895	Nls: 8000613
Brossard, Marie	Nigend: 182614	Nls: 8037600
Caron, Christophe	Nigend: 134631	Nls: 5311911
Casez, Sylvain	Nigend: 102288	Nls: 5148810
Casseron, Frédéric	Nigend: 188051	Nls: 6533347
Chaussat, Jean-Jack	Nigend: 102217	Nls: 5126429
Coustillas, Éric	Nigend: 143168	Nls: 8002677
Dehon, Julien	Nigend: 345880	Nls: 8139396
Delahaye, Franck	Nigend: 136487	Nls: 5324137
Deparis, Philippe	Nigend: 102224	Nls: 5126442
Derisbourg, Dominique	Nigend: 126625	Nls: 5280621
Desmulie, David	Nigend: 155170	Nls: 8012927
Doré, Christophe	Nigend: 179879	Nls: 8037811
Dorlitz, Alexandre	Nigend: 351824	Nls: 8141201
Dubocquet, Cyrielle	Nigend: 330934	Nls: 8119141
Dumont, Jean-Marc	Nigend: 117200	Nls: 5190910
Dupin, Jean-Paul	Nigend: 109728	Nls: 5174418
Duval, Loïc	Nigend: 169947	Nls: 8025423
Fabre, Jean-Christophe	Nigend: 173179	Nls: 8034749
Faure, Frédéric	Nigend: 227734	Nls: 8076071
Ferron, Gilles	Nigend: 154741	Nls: 8012329
Gasnier, Fabienne	Nigend: 134558	Nls: 5310932
Gournay, Stéphane	Nigend: 159962	Nls: 8017051
Guillot, Patrick	Nigend: 127054	Nls: 5280764
Haye, Christophe	Nigend: 163992	Nls: 8020550
Herbin, Jean-Paul	Nigend: 125002	Nls: 5244339
Jamaux, Jean-Yves	Nigend: 154755	Nls: 8012343
Jantzen, Yves	Nigend: 121476	Nls: 5221358
Joly, Pierre	Nigend: 208629	Nls: 8062762

Jumetz, Philippe	Nigend: 133221	Nls: 5295263
Lacroix, Frédéric	Nigend: 173194	Nls: 8031343
Lagny, Laura	Nigend: 345233	Nls: 8138881
Lavalley, Arnaud	Nigend: 163040	Nls: 8019851
Le Dû, David	Nigend: 169696	Nls: 8025243
Le Franc, Jean-Jacques	Nigend: 141397	Nls: 5272064
Le Goff, Philippe	Nigend: 176417	Nls: 8025949
Le Guen, Magali	Nigend: 169891	Nls: 8029049
Le Roux, Patrick	Nigend: 114808	Nls: 5191960
Liandier, Marc	Nigend: 164748	Nls: 8021161
Loupot, Olivier	Nigend: 153826	Nls: 8011574
Mahy, Francis	Nigend: 140987	Nls: 8000456
Mallet, Cyril	Nigend: 70273	Nls: 5283175
Mauve, Jean-François	Nigend: 127207	Nls: 5280164
Méric, Céline	Nigend: 164879	Nls: 8021476
Michelot, Sébastien	Nigend: 353767	Nls: 8142169
Naudo, Guy	Nigend: 113017	Nls: 5174959
Nelsom, Christelle	Nigend: 306688	Nls: 8091216
Noyelle, Stéphane	Nigend: 208166	Nls: 8062645
Ollier, Chantal	Nigend: 70188	Nls: 5283969
Organ, Jean-Paul	Nigend: 163774	Nls: 8020478
Pagnoux, Frédéric	Nigend: 135059	Nls: 5311502
Paris, Éric	Nigend: 116416	Nls: 5219066
Parisot, Mickaël	Nigend: 186730	Nls: 8038254
Perrault, Philippe	Nigend: 146010	Nls: 5272631
Petit, Bertrand	Nigend: 140151	Nls: 5323082
Regnier, Stella	Nigend: 227888	Nls: 8076016
Richard, Carl	Nigend: 154989	Nls: 8012677
Rompais, Régis	Nigend: 142957	Nls: 8002185
Saby, Éric	Nigend: 70834	Nls: 5293878
Saouzanet, Muriel	Nigend: 157344	Nls: 8014887
Schneider, Angelo	Nigend: 352424	Nls: 8141681
Serrano, Éric	Nigend: 128944	Nls: 5282874
Templier, Armel	Nigend: 197323	Nls: 8048891
Thomas, Bruno	Nigend: 110792	Nls: 5150384
Tillier, David	Nigend: 178793	Nls: 8029488
Tonon, Philippe	Nigend: 149349	Nls: 8007089
Torra, Philippe	Nigend: 159847	Nls: 8016992
Tranchant, Rémi	Nigend: 138683	Nls: 5324693
Vannet, Pascal	Nigend: 154341	Nls: 8012184
Yilmaz, Alexandre	Nigend: 330247	Nls: 8118611
Zimmermann, Daniel	Nigend: 159436	Nls: 8016699
Zimmermann, Olivier	Nigend: 146851	Nls: 8005291

## ANNEXE II

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D'UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, À TITRE EXCEPTIONNEL, D'UN MONTANT DE 500,00 € POUR L'ANNÉE 2013

 Bober, Christian
 Nigend : 123022
 Nls : 5270314

 Hestault, Daniel
 Nigend : 117880
 Nls : 5230289

## ANNEXE III

## LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D'UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, À TITRE EXCEPTIONNEL, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR L'ANNÉE 2013

D'Oliveira Cardo, Philippe	Nigend: 125596	Nls: 5244422
Escande, Michel	Nigend: 178059	Nls: 8031536
Grimault, Marine	Nigend: 346355	Nls: 8139313
Lacroix, Laurent	Nigend: 177198	Nls: 5266302
Leroy, Jean-Pierre	Nigend: 101003	Nls: 5111542
Massias, Patrick	Nigend: 116179	Nls: 5218671
Rigaud, Jean-Philippe	Nigend: 153739	Nls: 8011679